2

[bookmark: _Hlk195275953][image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk173254033]02.10.2025 № 100-РСД

	О внесении изменения в решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве от 23.03.2025               № 40-РСД

[bookmark: _Hlk168322831]В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение управы района Лианозово города Москвы от 01.10.2025 № 1074,
[bookmark: _Hlk173318975]Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве решил:
[bookmark: _Hlk138239538]1. Внести изменение в решение Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве от 23.03.2025 № 40-РСД «О направлении средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Лианозово города Москвы», изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
3. Направить настоящее решение в управу района Лианозово города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

[bookmark: _Hlk190265091][bookmark: _Hlk195276185]Глава внутригородского муниципального
образования – муниципального округа
Лианозово в городе Москве                                                       М.И. Журкова
[bookmark: _Hlk195276429]

Приложение к решению
Совета депутатов внутригородского
муниципального образования – муниципального
округа Лианозово в городе Москве
от 02.10.2025 № 100-РСД

Перечень мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Лианозово города Москвы за счет средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти города
Москвы в 2025 году

	п/п
	Адрес объекта
	Перечень мероприятий
	Стоимость работ (руб.)

	1.1
	Угличская ул., д. 2
	Благоустройство дворовой территории
	21 369 530,26

	1.2
	Илимская ул., д. 2
	Благоустройство дворовой территории
	7 838 817,08

	1.3
	Угличская ул., д. 4
	Благоустройство дворовой территории
	22 676 088,74

	1.4
	Угличская ул., д. 6
	Благоустройство дворовой территории
	8 276 023,29

	1.5
	Абрамцевская ул., д. 14
	Благоустройство дворовой территории
	2 955 397,52

	1.6
	Новгородская ул., д. 11, к.2
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	1 902 212,01

	1.7
	Новгородская ул., д. 13, к.1
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	1 136 347,63

	1.8
	Новгородская ул., д. 27
	Благоустройство дворовой территории
	2 566 149,82

	1.9
	Абрамцевская ул., д. 11, к.3
	Благоустройство дворовой территории
	3 287 489,07

	1.10
	Новгородская ул., д. 7, к.1
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	1 240 931,04

	1.11
	Абрамцевская ул., д. 9, к.1
	Благоустройство дворовой территории
	5 987 682,84

	1.12
	Абрамцевская ул., д. 3А
	Благоустройство дворовой территории
	3 251 480,72

	1.13
	Алтуфьевское ул., д. 83
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	4 165 112,41

	1.14
	Новгородская ул., д. 23
	Благоустройство дворовой территории
	3 942 934,82

	1.15
	Алтуфьевское шоссе, д. 87
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	1 723 041,52

	1.16
	Новгородская ул., д. 35, к.1
	Благоустройство дворовой территории
	2 798 743,01

	1.17
	Череповецкая ул., д. 5/14
	Благоустройство дворовой территории
	2 234 236,97

	1.18
	Абрамцевская ул., д.12
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	430 401,42

	1.19
	Абрамцевская ул., д.2
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	219 040,36

	1.20
	Абрамцевская ул., д.2, к.2
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	146 290,28

	1.21
	Абрамцевская ул., д.4
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	136 255,79

	1.22
	Абрамцевская ул., д.4, к.1
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	191 445,49

	1.23
	Абрамцевская ул., д.4, к.2
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	121 204,04

	1.24
	Абрамцевская ул., д.8А
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	209 005,86

	1.25
	Алтуфьевское шоссе, д. 85
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	196 462,74

	1.26
	Алтуфьевское шоссе, д. 85А
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	206 497,24

	1.27
	Алтуфьевское шоссе, д. 87, к.1
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	161 342,02

	1.28
	Алтуфьевское шоссе, д. 87, к.3
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	219 040,36

	1.29
	Алтуфьевское шоссе, д. 89А
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	293 974,60

	1.30
	Илимская ул. д. 10
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	231 583,48

	1.31
	Илимская ул. д. 12
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	126 221,29

	1.32
	Илимская ул. д. 4
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	173 885,14

	1.33
	Илимская ул. д. 6
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	221 548,98

	1.34
	Илимская ул. д. 8/2
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	183 919,63

	1.35
	Новгородская ул. д. 10
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	206 497,24

	1.36
	Новгородская ул. д. 10, к.1
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	173 885,14

	1.37
	Новгородская ул. д. 11
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	143 781,66

	1.38
	Новгородская ул. д. 13
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	191 445,49

	1.39
	Новгородская ул. д. 14
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	188 936,88

	1.40
	Новгородская ул., д. 14, к.2
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	146 290,28

	1.41
	Новгородская ул., д. 16
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	173 885,14

	1.42
	Новгородская ул., д. 16, к.1
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	171 376,51

	1.43
	Новгородская ул., д. 3, к.1
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	121 204,04

	1.44
	Новгородская ул., д. 4
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	309 350,80

	1.45
	Новгородская ул., д. 5
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	136 255,79

	1.46
	Новгородская ул., д. 5, к.1
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	176 393,76

	1.47
	Новгородская ул., д. 7
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	166 359,26

	1.48
	Череповецкая ул., д. 14
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	176 393,76

	1.49
	Череповецкая ул., д. 16
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	168 867,89

	1.50
	Череповецкая ул., д. 22
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	166 359,26

	1.51
	Череповецкая ул., д. 24
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	293 974,60

	1.52
	Абрамцевская ул., д. 8
	Благоустройство дворовой территории (выполнение работ по разработке проектно-сметной документации)
	203 988,61

	[bookmark: _GoBack]                                                        Итого по мероприятиям:
	104 135 583,58

image1.png
T

) () ¢

sanany
—